
Drošība iedzīvotājiem  
 

• Kas vēlas izplatīt medikamentus kādā reģionā, tur arī jāražo 
• Videi draudzīga ražošana ir būtiska mūsu izdzīvošanai 
• Nodarbinātie pilsoņi veicina visu cilvēku apgādi 
• Ikvienam ir jābūt pieejamām visām efektīvajām zālēm par pieņemamām cenām 

Pēdējās desmitgades globalizācija nav nodrošinājusi labāku darba sadalījumu visiem, bet ir 
veicinājusi monopolizāciju tajās pasaules daļās, kur šķita vislabākie apstākļi, lai sasniegtu 
visaugstāko atdevi. Tas ir radījis resursu izšķērdēšanu un kaitējumu videi un visu pasaules 
iedzīvotāju dzīves apstākļiem. 

Globālās piegādes ķēdes ne tikai palielina vides slogu, bet arī ir papildu iemesls trūkumam. 
Īpaši tas vairāk nekā 10 gadus ir ietekmējis arvien sliktāko zāļu piegādi. Lai gan zāles tiek 
ietekmētas plašā mērogā, jaunu ražotņu izveide, kas atrodas tālu no saņēmējiem, tiek virzīta 
uz priekšu, neskatoties uz zināmo nopietno ietekmi uz vidi un iedzīvotāju veselību. Politiskie 
līderi to var apturēt tikai tad, ja nekavējoties tiks īstenotas iedzīvotāju izvirzītās prasības pēc 
piegādes struktūru reģionalizācijas. 

Mēs aicinām veikt nopietnu pavērsienu no "tagad" uz labāku nākotni, atbildīgi virzoties uz 
iedzīvotāju vajadzībām. 

Es atbalstu šo petīciju ar prasībām, kas izvirzītas ar savu parakstu: 

Uzvārds  Vārds  Valsts un pasta indekss ē-pasts  Paraksts 
 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 

 

Jūsu apelācijas paraksts, e-pasts, vārds un atrašanās vieta tiks saglabāti apelācijas 
vajadzībām. Apelācijas beigās dati tiks dzēsti. Atcelšana ir iespējama jebkurā laikā. Jūsu dati 
netiks nodoti trešajām personām. 


